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Z7035BA4F2

N. / Data Attivita N . Importo
Protocollo negoziale / CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro
2952 Assistenza
21/07/2022 hardware server MSDSYSTEMS|03671520967 450.00
Z05373AEF1
2851 Acquisto dischi
06/07/2022 per lavapavimenti Api service srl|06794710969 132.70
ZB8A370AAE2
Forniture e servizi
ODA potenziamento
6808348 reti locali cablate Salcosystem srl|06190660966 60923.00
12/05/2022 e wireless istituto
918093071B
Rinnovo
14/04/2022 consulenza DPO Croso Federico|01849710023 300.00
zbe3603714
Acquisto
ODA dI:rp|(;SItIVI digitali
6718315 per’a . Copisistem|04145300010 66744.00
22/03/2022 trasformazione
della didattica
915201842C
Acquisto
ODA materiale. Olivares srl societa
6718110 pubblicitario pon unipersonale|12642610153 521.25
24/03/2022  Digital Board P
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https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dischi-lavapavimenti
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dischi-lavapavimenti
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https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/forniture-e-servizi-potenziamento-reti-locali-cablate-e-wireless
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https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-consulenza-dpo
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-pubblicitario-pon-digital-board
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-pubblicitario-pon-digital-board
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-pubblicitario-pon-digital-board
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-pubblicitario-pon-digital-board

N. / Data
Protocollo

ODA
6683919

ODA6682221
04/03/2022

ODA
6681486
04/03/2022

ODA
6666201
24/02/2022

ODA
2036196
01/03/2022

364
25/01/2022

290
21/01/2022

ODA
6508006
01/12/2021

ODA
6495661
26/11/2021

ODA
6482121
22/11/2021

Attivitanegoziale
/ CIG

Acquisto Iriscan
desk e Tavoletta

grafometrica
Z013579FEE

Acquisto Scanner
Pro e Cuffie
wirelles
Z5E3577A3F

Acquisto
Notebook HP

Z1635764E1

Acquito PC all in
One
ZCF355AE78

Dispositivi digitali
per la
trasformazione
della didattica e
nell'organizzazione

9099721F4F

Rinnovo servizio
dominio sito
Z8334f0780

Servizio Dominio
Istituto
Z2E34E45FD

Acquisto
videocamere

Z9A34310D5

Acquisto kit
pronto soccorso

Z4C341B746

Acquisto
disinfettanti

ZF4340313A

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

Campustore srl|02409740244

Studio di Informatica
snc|01193630520

ADPARTNERS srl|03340710270

Quasartek|06467211006

Copisistem|04145300010

Aruba spa|04552920482

Aruba spa|04552920482

Strumentimusicali.net|02502030733

Api service srl|06794710969

Api service srl|06794710969

Allegato

Importo
Euro

782.69

682.25

1310.94

2171.96

66888.00

77.00

50.00

513.81

1095.62

1820.60
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https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-iriscan-desk-e-tavoletta-grafometrica
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-scanner-pro-e-cuffie-wirelles
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-scanner-pro-e-cuffie-wirelles
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-scanner-pro-e-cuffie-wirelles
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-notebook-hp
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-notebook-hp
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquito-pc-all-one
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquito-pc-all-one
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica-e-nell
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica-e-nell
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica-e-nell
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica-e-nell
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/dispositivi-digitali-la-trasformazione-della-didattica-e-nell
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-servizio-dominio-sito
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-servizio-dominio-sito
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-dominio-istituto
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-dominio-istituto
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-videocamere
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-videocamere
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-pronto-soccorso
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-kit-pronto-soccorso
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-disinfettanti
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-disinfettanti

N. / Data
Protocollo

ODA
6427798
27/10/2021

4029
16/11/2021

ODA
6352873
21/09/2021

ODA
6342259
15/09/2021

ODA
6353342
21/09/2021

ODA
6276551
16/07/2021

2533
09/07/2021

ODA
6259416
05/07/2021

ODA
6259135
05/07/2021

Attivitanegoziale
/ CIG

Acquisto
materiale di

pulizia, igiene e
primo soccorso
Z613395F97

Rinnovo contratto

assistenza axios
Z9A33E0689

Acquisto licenza

Gotomeeting
ZCA3315865

Acquisto carta
igienica
Z45330B12A

Acquisto registri
Z3E331FBAS8

Acquisto toner
stampanti oki
scuola secondaria
Z26C3280617

Affitto spazio

acqua
ZF232683A0

Acquisto licenze
firewall e antivirus
Z95325AC59

Incarico
amministratore di
sistema e
assistenza
hardware server
Z18325A230

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

Deter srl|08055800158

Scl Service srl|02180610137

Campustore srl|02409740244

Api service srl|06794710969

Gruppo Spaggiari Parma
spa|00150470342

Recoprint|01784080978

Ondaverde servizi
srl|08624810159

MSDSYSTEMS|03671520967

MSDSYSTEMS|03671520967

Allegato

Importo
Euro

3687.58

2735.00

188.00

1350.00

150.00

117.00

122.95

6947.00

3850.00


https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-igiene-e-primo-soccorso
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-igiene-e-primo-soccorso
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-igiene-e-primo-soccorso
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-igiene-e-primo-soccorso
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-contratto-assistenza-axios-0
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-contratto-assistenza-axios-0
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-licenza-gotomeeting
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-licenza-gotomeeting
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-igienica-0
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-carta-igienica-0
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-registri-1
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-toner-stampanti-oki-scuola-secondaria
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-toner-stampanti-oki-scuola-secondaria
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-toner-stampanti-oki-scuola-secondaria
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/affitto-spazio-acqua
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/affitto-spazio-acqua
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-licenze-firewall-e-antivirus
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-licenze-firewall-e-antivirus
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-amministratore-di-sistema-e-assistenza-hardware-server
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-amministratore-di-sistema-e-assistenza-hardware-server
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-amministratore-di-sistema-e-assistenza-hardware-server
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-amministratore-di-sistema-e-assistenza-hardware-server
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-amministratore-di-sistema-e-assistenza-hardware-server

N. / Data
Protocollo

ODA
6258860
05/07/2021

2088
07/06/2021

ODA
6166090
07/05/2021

1361
22/04/2021

1227
13/04/2021

URL (27/01/2026 - 14:46 ):https://old.icscorbetta.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente

Attivitanegoziale
/ CIG

Acquisti risorse ex

art. 31 D.L 22
marzo n. 41
comma 1 Decreto

sostegni
ZFA31D4302

Corso di
formazione DAE
Z5D31EDCBO

Acquisto registri e

materiale di
cancelleria
Z553199B4A

Acquisto
materiale didattico

scuola infanzia
Z22316F5C4

Incarico
consulenza DPO
ZA1311F435

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

Erremme srlj01385730039

MyO spa|03222970406

Gruppo Spaggiari Parma
spa|00150470342

Borgione centro
didattico|02027040019

Studio legale e tributario
Croso|01849710023

1 2 34 seguente > ultima »

Allegato

Importo
Euro

910.00

819.00

662.27

1342.22

300.00


https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisti-risorse-ex-art-31-d-l-22-marzo-n-41-comma-1-decreto-sostegni
https://old.icscorbetta.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisti-risorse-ex-art-31-d-l-22-marzo-n-41-comma-1-decreto-sostegni
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