



ICS Aldo Moro Corbetta (<https://old.icscorbia.it>)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su **Procedura di verifica online**. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

[CSV](#) [XLS](#) [XML](#)

Cerca

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2952 21/07/2022	<u>Assistenza hardware server</u> Z05373AEF1	MSDSYSTEMS 03671520967		450.00
2851 06/07/2022	<u>Acquisto dischi per lavapavimenti</u> Z8A370AAE2	Api service srl 06794710969		132.70
ODA 6808348 12/05/2022	<u>Forniture e servizi potenziamento reti locali cablate e wireless istituto</u> 918093071B	Salcosystem srl 06190660966		60923.00
14/04/2022	<u>Rinnovo consulenza DPO</u> zbe3603714	Croso Federico 01849710023		300.00
ODA 6718315 22/03/2022	<u>Acquisto dispositivi digitali per la trasformazione della didattica</u> 915201842C	Copistem 04145300010		66744.00
ODA 6718110 24/03/2022	<u>Acquisto materiale pubblicitario pon Digital Board</u> Z7035BA4F2	Olivares srl società unipersonale 12642610153		521.25

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
ODA 6683919	<u>Acquisto Iriscandesk e Tavoletta grafometrica</u> Z013579FEE	Campustore srl 02409740244		782.69
ODA6682221 04/03/2022	<u>Acquisto Scanner Pro e Cuffie wirelles</u> Z5E3577A3F	Studio di Informatica snc 01193630520		682.25
ODA 6681486 04/03/2022	<u>Acquisto Notebook HP</u> Z1635764E1	ADPARTNERS srl 03340710270		1310.94
ODA 6666201 24/02/2022	<u>Acquisto PC all in One</u> ZCF355AE78	Quasartek 06467211006		2171.96
ODA 2036196 01/03/2022	<u>Dispositivi digitali per la trasformazione della didattica e nell'organizzazione</u> 9099721F4F	Copisistem 04145300010		66888.00
364 25/01/2022	<u>Rinnovo servizio dominio sito</u> Z8334f0780	Aruba spa 04552920482		77.00
290 21/01/2022	<u>Servizio Dominio Istituto</u> z2E34E45FD	Aruba spa 04552920482		50.00
ODA 6508006 01/12/2021	<u>Acquisto videocamere</u> Z9A34310D5	Strumentimusicali.net 02502030733		513.81
ODA 6495661 26/11/2021	<u>Acquisto kit pronto soccorso</u> Z4C341B746	Api service srl 06794710969		1095.62
ODA 6482121 22/11/2021	<u>Acquisto disinfettanti</u> ZF4340313A	Api service srl 06794710969		1820.60

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
ODA 6427798 27/10/2021	<u>Acquisto</u> <u>materiale di</u> <u>pulizia, igiene e</u> <u>primo soccorso</u> Z613395F97	Deter srl 08055800158		3687.58
4029 16/11/2021	<u>Rinnovo contratto</u> <u>assistenza axios</u> Z9A33E0689	Scl Service srl 02180610137		2735.00
ODA 6352873 21/09/2021	<u>Acquisto licenza</u> <u>Gotomeeting</u> ZCA3315865	Campustore srl 02409740244		188.00
ODA 6342259 15/09/2021	<u>Acquisto carta</u> <u>igienica</u> Z45330B12A	Api service srl 06794710969		1350.00
ODA 6353342 21/09/2021	<u>Acquisto registri</u> Z3E331FBA8	Gruppo Spaggiari Parma spa 00150470342		150.00
ODA 6276551 16/07/2021	<u>Acquisto toner</u> <u>stampanti oki</u> <u>scuola secondaria</u> Z6C3280617	Recoprint 01784080978		117.00
2533 09/07/2021	<u>Affitto spazio</u> <u>acqua</u> ZF232683A0	Ondaverde servizi srl 08624810159		122.95
ODA 6259416 05/07/2021	<u>Acquisto licenze</u> <u>firewall e antivirus</u> Z95325AC59	MSDSYSTEMS 03671520967		6947.00
ODA 6259135 05/07/2021	<u>Incarico</u> <u>amministratore di</u> <u>sistema e</u> <u>assistenza</u> <u>hardware server</u> Z18325A230	MSDSYSTEMS 03671520967		3850.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
ODA 6258860 05/07/2021	<u>Acquisti risorse ex</u> <u>art. 31 D.L 22</u> <u>marzo n. 41</u> <u>comma 1 Decreto</u> <u>sostegni</u> ZFA31D4302	Erremme srl 01385730039		910.00
2088 07/06/2021	<u>Corso di</u> <u>formazione DAE</u> Z5D31EDCB0	MyO spa 03222970406		819.00
ODA 6166090 07/05/2021	<u>Acquisto registri e</u> <u>materiale di</u> <u>cancelleria</u> Z553199B4A	Gruppo Spaggiari Parma spa 00150470342		662.27
1361 22/04/2021	<u>Acquisto</u> <u>materiale didattico</u> <u>scuola infanzia</u> Z22316F5C4	Borgione centro didattico 02027040019		1342.22
1227 13/04/2021	<u>Incarico</u> <u>consulenza DPO</u> ZA1311F435	Studio legale e tributario Croso 01849710023		300.00

1 [2](#) [3](#) [4](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

[CSV](#) [XLS](#) [XML](#)

URL (27/01/2026 - 14:46):<https://old.icscorbetta.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente>